
Determina SETTORE AFFARI GENERALI
SEGRETERIA - CONTRATTI - CONTENZIOSO
Responsabile Dott.ssa DE FILIPPIS MASSIMINA

Determina n. 36 del 27/06/2017

Pubblicata il 27/06/2017 al n. 269 del Registro Generale

COMUNE DI ITRI
- Provincia di Latina -

Oggetto: GESTIONE DEL CENTRO DIURNO POLIFUNZIONALE PER PERSONE 
CON DISABILITA' IN ITRI, (LT), LOC. "RAINO" AVVISO  ESPLORATIVO 
PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE D'INTERESSE.



 

Oggetto:   AVVISO  ESPLORATIVO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A  PARTECIPARE A 

SUCCESSIVA GARA  PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CENTRO DIURNO POLIFUNZIONALE PER PERSONE 

CON DISABILITA’ IN ITRI, (lt), LOC. “RAINO”. APPROVAZIONE.  

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il decreto del Sindaco prot. N. 13245 del 12/10/2016 con cui si attribuisce alla Dott.ssa Massimina De Filippis 

la responsabilità del Settore IV° Socio-assistenziale; 

Considerato che: 

 nel  Comune di Itri, in loc. “Raino”, è ubicato un  CENTRO DIURNO POLIFUNZIONALE PER PERSONE CON 

DISABILITA’; 

il Comune di Itri ha sempre dato in gestione tale centro a cooperative esterne idonee allo svolgimento del servizio 

di cui trattasi; 

con determina dal Responsabile del Servizio n° 68 del 23/12/2014 il servizio di gestione del Centro Diurno 

Polifunzionale per disabili è stato affidato alla coop. soc. “Arteinsieme” con sede in Itri; 

Dato atto che l’Amministrazione Comunale rivolge particolare attenzione  alle problematiche sociali, soprattutto 

nei confronti di persone affette da disabilità, al fine di agevolare il loro inserimento nel tessuto sociale; 

Ritenuto, attesa la funzione altamente sociale del servizio in parola,  mantenere in funzione tale centro, 

predisponendo apposito  avviso esplorativo volto ad acquisire manifestazioni di interesse per l’affidamento della 

gestione del centro diurno polifunzionale per persone con disabilità; 

Vista la delibera di G.C. n° 69 del 15/06/2017 con  la quale vengono dettati gli indirizzi per la gestione del Centro 

Diurno Polifunzionale per disabiliti con la specifica che, nelle more della procedura finalizzata all’affido del servizio 

in parola, lo stesso venga svolto dalla coop. soc. “Arteinsieme”, con sede in Itri (LT) fino al 30/09/2017, al fine di 

non interrompere un servizio di alto valore sociale; 

Vista la Legge Regionale n° 41 del 12/12/2003  "Norme in materia di autorizzazione all'apertura ed al 

funzionamento di strutture che prestano servizi socio-assistenziali"; 

 

Visto, in particolare, l’art. 1, comma 2 lett. b) della citata legge Regionale;    

 

 

 Ritenuto che per l’affido dei servizi,  gli stessi debbano  necessariamente avvenire attraverso modalità che 

costituiscano attuazione dei principi di:  

-economicità -efficacia   -imparzialità -parità di trattamento -trasparenza -proporzionalità, rotazione,  ragion per 

cui si rende necessario attivare una procedura che consenta ad una pluralità di soggetti, posti in posizione 

paritaria, di poter partecipare nel rispetto dei principi sopra enunciati.  



Di dare atto che:  

relativamente al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990, dell’art. 6 D.P.R. 62/2013 e del 

Codice di comportamento   non sussistono nei confronti del Responsabile del Servizio, situazioni di conflitto di 

interesse, neanche potenziale;  

  la sottoscrizione del presente atto equivale ad attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 

correttezza dell'azione amministrativa, prescritta dall’art 147/bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. 

174/2012, convertito in L. 213/2012;  

 Visto  il D. lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 

Tutto ciò premesso,  

 DETERMINA 

1) Di approvare, per le ragioni espresse in premessa, da intendersi qui richiamate: 

• l’allegato “AVVISO ESPLORATIVO PER L’ACQUISIZIONE DI  MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PARTECIPARE A UNA 

SUCCESSIVA GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CENTRO DIURNO POLIFUNZIONALE PER PERSONE 

CON DISABILITA’ sito in ITRI (LT), loc. “RAINO”; (ALLEGATO “A”)  

• l'allegato MODELLO DI DOMANDA ” (ALLEGATO “B”);  

  ritenuti  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

2) Di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo Pretorio On-Line del Comune di Itri per 15 giorni 

consecutivi, nonché pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente” 

del sito web dell'ente; 

3) Di dare atto che il presente provvedimento non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non 

comporta impegno di spesa;  

  

  

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Massimina De Filippis 

 

  

 

  

  

  

 



  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  



  

COMUNE DI ITRI 
Provincia di LATINA 

 

Posta Elettronica Certificata (PEC):  comune.itri@postecert.it 
Sito istituzionale: www.comune.itri.lt.it 

SETTORE SERVIZI SOCIALI 

e-mail responsabile:sociale@comune.itri.lt.it 

      

1 

 

 
 

Prot. n  
 
 
 
 
 

OGGETTO: AVVISO ESPLORATIVO PER L’ACQUISIZIONE DI  MANIFESTAZIONE D’ INTERESSE A 

PARTECIPARE A UNA SUCCESSIVA GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CENTRO 

DIURNO POLIFUNZIONALE PER PERSONE CON DISABILITA’ SITO IN ITRI (LT), LOC. “RAINO” 

 MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 36, 
COMMA 2 LETTERA B) D. LGS. N.50 DEL 18/04/2016 E SS.MM.II. 

 
In esecuzione della determinazione n°       del            del  Responsabile del IV° Settore, 
con il presente avviso pubblico il Comune di ITRI  -  intende conoscere la presenza , nel 
rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e 
trasparenza, di  operatori economici da invitare nella relativa procedura in economia, per 

l’affidamento del servizio in oggetto, da invitare a una successiva indizione di procedura 
negoziata ad invito a sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del d.lgs. 50/2016, 
finalizzata all’affidamento della gestione del servizio in oggetto, essendo l’affidamento di 
importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35, comma 1 lettera 
d), del D.lgs. 50/2016 e nel rispetto dei principi per l'aggiudicazione ai sensi dell’art. 30 
del D.lgs. 50/2016. Il criterio di aggiudicazione sarà quello dell'offerta economicamente 
più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi 
dell’art. 95, comma 3, lettera a), del D.lgs. n. 50/2016. 

 

Il presente avviso, pertanto, non costituisce né offerta contrattuale, né sollecitazione a presentare 

offerta,  e  non  sono  previste  graduatorie  di  merito  o  attribuzione  di  punteggi.  Si  tratta  di 

 un ’indagine  conoscitiva  finalizzata  esclusivamente  alla  raccolta  di  manifestazioni  di  
interesse  per  favorire  la  consultazione  d i  operatori  economici  in  modo  non  vincolante  per  
l’Ente:  non  comporta né diritti di prelazione o preferenza, né impegni o vincoli, sia per gli 
eventuali operatori economici  interessati  che  per  il  Comune  di  ITRI ,  ai  fini  
dell’affidamento  del  servizio.   Le  manifestazioni d’interesse  hanno  l’unico  scopo  di  
comunicare  all’Ente  la  disponibilità  a   essere  invitati  a presentare un’offerta. 
Con il presente avviso non è indetta alcuna procedura di gara. 



       

2 

 

 
 

1. CARATTERISTICHE DELLA PROCEDURA 
 

Stazione Appaltante Comune di ITRI 

C.F. 81003170594 e P.IVA 00279170591  

P.zza    Umberto I°    04020  Itri (LT)  

 Tel. 0771/732221  FAX  0771/721108 

Sito internet: www.comune.itri.lt.it 

C.P.V.  - Servizi di assistenza sociale e servizi affini 

Termine ultimo per la presentazione della 

Manifestazione di Interesse 
   - ore 12.00 DEL 

Responsabile Unico del Procedimento Assistente Sociale  

e-mail:  sociale@comune.itri.lt.it 

Durata dell’appalto L’appalto avrà la durata di  12  mesi  
Dal  01/09/2017 al 31/08/2018 

  

Importo a base d’asta, compresa IVA €  15.000,00 

Luogo di esecuzione del Servizio Presso  Centro Diurno Polifunzionale. Loc. “RAINO” 

 
2. OGGETTO DELL’APPALTO 

 

L’appalto riguarda la gestione del Servizio di assistenza per persone con disabil ità residenti  

nel Comune di ITRI. 

Con il presente avviso si richiede agli operatori economici di manifestare l’interesse ad essere invitati 
alla procedura relativa al servizio in oggetto.  
Il Centro Diurno Polifunzionale per persone con disabilità è ubicato nel Comune di ITRI, in apposita 
struttura  sita in loc. “RAINO”. E' situato a piano terreno ed occupa una superficie complessiva di       
mq. 87,00, così suddivisa:  
- uno spazio di entrata che costituisce disimpegno per i locali;  

- una saletta ampia utilizzata per l’accoglienza, le attività di animazione e le attività ludico-espressive;  

- uno spazio per il laboratorio di ceramica;  

- una  stanza per ufficio;  

- una sala con cucina;  

- due bagni;  

- portico  mq. 35,00; 

- spazio esterno  
 
Il Centro diurno per persone con disabilità dovrà essere aperto nei giorni di lunedì, mercoledì e 
venerdì, dalle ore 15,30 alle ore 18,30, con presenza degli operatori rapportata al numero di utenti 
presenti,   con chiusura dal 12/08 al 27/08 del mese di agosto.  



       

3 

 

Il servizio di trasporto degli utenti è a carico dell’operatore economico e deve essere effettuato al di 
fuori delle ore di apertura del Centro.  
Al Centro sono ammessi, con le procedure stabilite dall’Amministrazione comunale, massimo 15 
(quindici) utenti con disabilità autonomi e semi-autonomi, che non necessitano di assistenza sanitaria 
continua   

 
 

3. CARATTERISTICHE DEL SERVIZIO 
 

La titolarità del servizio di assistenza a persone con disabilità  è del Comune di residenza. 

 Il servizio viene gestito dall’Ufficio Servizi Sociali del Comune. 
 

  
  

3.1. Finalità e obiettivi del servizio 
 

Il servizio di assistenza a persone con disabilità  è costituito da prestazioni:  

A) Di natura socio-assistenziale aventi i seguenti obiettivi: 

     promuovere  lo  sviluppo  psico-fisico  del  disabile  attraverso  interventi  assistenziali  e/o 

educativi individualizzati; affiancamento, accompagnamento e partecipazione nei percorsi didattici 

che agiscano sull’autonomia personale, sulle capacità di relazione e socializzazione e 

sull’apprendimento; 
 

    favorire l’inserimento e la partecipazione dei disabili sostenendone l’integrazione e assicurando 
loro la necessaria assistenza tramite adeguati stimoli educativi  
 B) Di natura specialistica aventi le seguenti finalità: 

 

           1 )  collaborare alla definizione delle ore degli assistenti educatori sulla base delle 
segnalazioni dei Servizi Sociali del Comune; 

 

 2) verificare  l’ottimizzazione  degli  interventi  effettuat i ; 
 

           3 ) verificare con incontri periodici l’andamento degli interventi assistenziali attivati a 
favore dei soggetti disabili. 

 

3.2. Figure professionali richieste 
 

L’impresa aggiudicataria dovrà assegnare e impiegare per l’espletamento delle funzioni relative al 
servizio oggetto dell’appalto un numero di operatori adeguato alle richieste pervenute dai servizi 
specialistici e così specificati. 

 

Assistente Educatore (A.E.) 
 

1. Inquadramento  contrattuale:  almeno  C1  livello  per  le  cooperative  sociali,  così  come 
previsto dalle normative contrattuali nazionali e provinciali, fatti comunque salvi livelli e 
anzianità maturati in precedenti contratti. 

 

2. Titolo di studio richiesto: maturità ad indirizzo sociale, pedagogico e educativo oppure 
laureando o laureato negli stessi indirizzi, fatto salvi il personale già in servizio nel 
precedente appalto. 

 

3. Mansioni: 
 

a) supporto all’autonomia del disabile: 

•  Cura e igiene personale 



       

4 

 

•  Aiuto negli spostamenti 
•  Aiuto durante la somministrazione di cibo 

 

b) supporto all’integrazione nel tessuto sociale del disabile; 
 

    
 

Referente-Coordinatore 
Il coordinamento degli Assistenti Educatori sarà delegato a persona individuata dall’operatore 
economico senza  costi  aggiuntivi  per  il  Comune  e  avrà  il  compito  di  collegamento  fra il 
centro Diurno Polifunzionale  e  il Responsabile Servizi Sociali del Comune. 
 

 

Supervisore dei progetti assistenziali 
Titolo di studio: Psicologo, Psicopedagogista o Psicoterapeuta esperto in psicologia; 

 

Le mansioni sono le seguenti: 
�  controllo della selezione degli Assistenti Educatori; 
�  collaborazione alla definizione delle ore degli Assistenti Educatori in base alle richieste dei 
Servizi sociali ; 
 
�  incontri periodici di verifica con gli Assistenti Educatori e con il coinvolgimento delle 

famiglie; 
�  incontri periodici di verifica con l’Assessorato ai Servizi Sociali, l a  c o o p e r a t i v a  e  l e  
f a m i g l i e ;  

 

L’Impresa  assegnataria  si  impegna  a  valutare  per  il  Supervisore  nominativi  proposti  dall’Ente 
Committente. 

 

3.3. Monte ore stimato 
 

 Il monte ore s e t t i m a n a l i  è  d i  n u m e r o  9 ;    
  

  
Nota Bene. 

Il  monte  ore  per il personale addetto non costituisce  impegno  per  l’ente.  Il  suddetto  
monte  ore   può  subire  variazioni  e  l’impresa aggiudicataria è vincolata al numero di ore 
effettivamente richieste. L’Amministrazione comunale, pertanto  si  riserva  la  facoltà,  nel  periodo  
di  durata  dell’appalto  e  previa  comunicazione  in relazione alla programmazione, di variare il 
monte ore  in diminuzione o in aumento fino ad un massimo del 20% di quello del monte ore 
previsto, sulla base degli interventi educativi assistenziali realmente attivati e delle verifiche in 
itinere. 

 

4. MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
 

 L'individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata avviene tramite 
indagini di mercato effettuate dalla stazione appaltante mediante avviso pubblicato sul sito della 
Stazione appaltante per un periodo non inferiore a quindici giorni. 

 Gli interessati ad essere invitati  a  presentare l’offerta devono far  pervenire la  propria 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE attraverso la richiesta trasmessa via PEC al seguente indirizzo:  

Pec: comune.itri@postecert.it 

A  pena  di  nullità,  il  Modulo  dovrà  essere debitamente compilato e  firmato dal 
rappresentante legale dell’impresa interessata e dovrà  pervenire esclusivamente attraverso 



       

5 

 

l’indirizzo PEC sopra indicato entro le: 
 

ORE 12.00  Del   
 

ALL’ISTANZA  DI  PARTECIPAZIONE  NON  DOVRÀ  ESSERE  ALLEGATA  ALCUNA  OFFERTA 

ECONOMICA.   
 

  

I partecipanti esonerano la Stazione Appaltante  da qualsiasi responsabilità inerente il mancato 

recapito della manifestazione di interesse entro i termini assegnati.   
 

5. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 
 

Sono ammessi a partecipare alla procedura gli operatori di cui all’art. 45 del D.lgs. n. 50/2016, che 

non presentano motivi di esclusione ai sensi dell’art. 80 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, operanti 

nel settore compatibile con quello oggetto di selezione, ricomprendendovi le cooperative sociali di 

tipo A regolarmente iscritte all’albo regionale delle cooperative sociali istituito ai sensi dell’art. 9 

della Legge 381/1991. 

 
6. MODALITÀ DI INDIVIDUAZIONE DELLE DITTE DA INVITARE ALLA SUCCESSIVA PROCEDURA 

NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE 

 
Il Comune individuerà tra le manifestazioni di interesse pervenute, i soggetti idonei all’esecuzione 

del servizio, in numero non inferiore a cinque, se sussistono in tale numero soggetti idonei, ai quali 

sarà richiesto, con lettera di invito, di presentare un’offerta. 

Si dà atto che la procedura di affidamento potrà essere avviata anche in presenza di una sola 

candidatura ammissibile. 

Il Comune rende noto che verranno ammessi alla selezione gli operatori economici presentanti 

manifestazione di interesse nel periodo temporale di pubblicazione del presente avviso. 

Non verranno prese in considerazione le manifestazioni di interesse: 

a) pervenute in qualche modo prima della pubblicazione del presente avviso e/o dopo il termine 

di scadenza stabilito nel presente avviso al precedente punto 1. 

b)  incomplete nei dati di individuazione dell’operatore economico e del suo 
recapito; 

c) sottoscritte da persone diverse dal dichiarante e/o da persone non autorizzate; 

d) presentate da operatori economici per i quali ricorra una della cause di esclusione di cui all’art. 

80 del decreto legislativo n. 50 del 2016 e ss.mm.ii., che potrà essere accertata in qualsiasi 

momento e con ogni mezzo. 

È comunque fatta salva la facoltà del Responsabile del Procedimento di integrare, in via ordinaria 

ed a propria discrezione, il numero dei soggetti da invitare con altri operatori, ritenuti idonei ad 

eseguire il servizio in oggetto, sebbene non partecipanti alla presente indagine di mercato. 

Il Comune si riserva altresì di sospendere, modificare o annullare la procedura relativa al presente 

avviso esplorativo e di non dar seguito all’indizione della successiva gara per l’affidamento del 

servizio. 

 
 



       

6 

 

7. COMUNICAZIONI 
 

Le comunicazioni, le notifiche, nonché le eventuali richieste di informazioni e chiarimenti 

sull’oggetto e sulla procedura avverranno attraverso posta certificata; 

 A  tale  fine,  l’operatore  economico  si  impegna a verificare costantemente e tenere sotto 
controllo il sito Internet del Comune di Itri:   www.comune.itri.lt.it 
 

  
 

8. AUTORIZZAZIONE AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 
 

Ai sensi e per gli effetti di cui al decreto legislativo n. 196/2003 e successive modificazioni ed 

integrazioni, ciascuna delle parti autorizza l’altra al trattamento dei propri dati personali, compresa 

la comunicazione a terzi, per finalità annesse, connesse e conseguenti all’esecuzione della 

procedura in oggetto. Titolare del trattamento dei dati personali è il Comune di ITRI, responsabile 

del trattamento è il titolare del settore che procede all’assegnazione del servizio. 
 

9. ULTERIORI INFORMAZIONI 
 

Il  presente  avviso  è  pubblicato  sul sito Comunale, sull’home- page del sito web del Comune di 

ITRI, nella sezione “Amministrazione Trasparente”  da oggi e fino alla scadenza della presentazione 

delle manifestazioni di interesse ore 12.00 del         

ALLEGATO: “Modulo di dichiarazione di manifestazione di interesse” 

 
Itri , lì                                 Il Responsabile del Servizio 

 
 



       

7 

 

 

   

 
  

 
 

 
 

  



 

Avviso esplorativo per la manifestazione di interesse a partecipare a una successiva gara per l’affidamento della gestione del 

servizio di  gestione del centro Diurno Polifunzionale per persone con  disabilità residenti nel comune di ITRI per il periodo  

01/09/2017 al 31/08/2018. 

 

C O M U N E  D I  I T R I 
Provincia di Latina 

----------- 
Medaglia di Bronzo al Valor Civile 

Tel. 0771.732112 - Fax. 0771.721108 
www.comune.itri.lt.it 

MODULO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

Da restituire debitamente compilato e firmato  dal legale rappresentante 

OGGETTO: AVVISO ESPLORATIVO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE A UNA SUCCESSIVA GARA 

PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO DIURNO POLIFUNZIONALE PER 

PERSONE CON DISABILITA’. Periodo: 01/09/2017 al 31/08/2018. 

MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 LETTERA B) D.LGS. 

N.50 DEL 18/04/2016 e ss.mm.ii; 

Il sottoscritto      , C.F.      , nato a       il      , domiciliato per la carica presso la sede societaria 

ove appresso, nella sua qualità di       e legale rappresentante della      , con sede in      , via      , 

C.A.P.      , iscritta al Registro delle Imprese/regionale delle Cooperative Sociali di       al n.      , C.F. 

     , partita IVA n.       (di seguito denominato “operatore economico) 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 consapevole della responsabilità e delle 

conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o formazione od uso di atti falsi, 

nonché in caso di esibizione di atti contenenti dati non più corrispondenti a verità e consapevole, altresì, che 

qualora emerga la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione lo scrivente operatore economico 

decadrà dai benefici per i quali la stessa è rilasciata;  

ai fini della partecipazione alla presente manifestazione d’interesse  

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ 

Letto, compreso e accettato l’avviso esplorativo per manifestazione di interesse relativo alla procedura in 

oggetto approvato con determinazione del responsabile del Servizio Sociale n.    del         

1. Di manifestare interesse ad essere invitato a partecipare alla procedura di affidamento in oggetto 

2. Che non sussiste nei suoi confronti della società/ditta che rappresenta, alcuna delle situazioni costituenti 

causa di esclusione dalle gare per l’affidamento degli appalti di lavori, forniture e servizi di cui all’art. 80 del 

D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. 

3. Che la società/ditta parteciperà alla procedura di affidamento come:  

      

4. Che, come risulta dal certificato di iscrizione al Registro delle Imprese/Cooperative Sociali o Albo 

Professionale, questo operatore economico ha il seguente oggetto sociale:        ovvero, svolge le 

seguenti attività      ; 

5. Di autorizzare l’Amministrazione Comunale di ITRI  al trattamento dei dati personali ai sensi del D.lgs. n. 

196/2003 per gli adempimenti relativi alla presente procedura. 

Luogo e data       

Nome e cognome del Rappresentante legale 

      

  



Informazioni

Somma impegnata

Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

Il Responsabile del Servizio

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal  e così per 15 giorni consecutivi.

Registro Pubblicazioni 


